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ZNICZ POLSKI

Znicz NICEA A DUET PAMIETAMY

Jreiehs

ZNICZ POLSKI

Kod produktu:
Dostepnosé:

Wysokoséé znicza:
Szerokos$¢ znicza:
Gtebokos¢ znicza:
Wysoko$é wewnetrzna:
Szeroko$¢ wewnetrzna:
Podstawa materiat:
Kapturek materiat:
Przéd znicza materiat:
Tyt znicza materiat:
Waga znicza w kg:

Ilo$¢ w opakowaniu:

NICEA/A/DUET/PAM

Dostepny

28 cm

25 cm

12,5 cm

22 cm

6 cm

stal malowana proszkowo
stal chromowana
stal chromowana
stal chromowana
0,56

6



